
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

18 липня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 342-26/VIII 
 

Про заборону прийому твердих побутових 

відходів на територію полігону для розміщення 

ТПВ, утворених за межами Чернігівської області 

 

Керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 21, 33 Закону України «Про відходи», враховуючи 

результати засідання робочої групи щодо вивчення питання законності 

прийому твердих побутових відходів ТОВ «Еко-Сервіс-Козелець» на 

території полігону для розміщення твердих побутових відходів від 04.05.2018 

р., припис Державної екологічної інспекції у Чернігівській області від 

17.05.2018 р. № 70/04, з метою зняття соціальної напруги серед населення 

селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Заборонити ТОВ «Еко-Сервіс-Козелець» приймати тверді 

побутові відходи на  територію полігону для розміщення ТПВ, утворених за 

межами Чернігівської області. 

2. ТОВ «Еко-Сервіс-Козелець» внести пропозиції щодо 

забезпечення спроможності обслуговування полігону підприємством. 

3. У термін до 03.08.2018 р. рекомендувати ТОВ «Еко-Сервіс-

Козелець» розірвати договори на прийом і розміщення твердих побутових 

відходів з фізичними та юридичними особами, які здійснюють свою 

діяльність за межами Чернігівської області. 

4. Рекомендувати депутатам та членам виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради провести інформаційну роботу серед населення 



та субꞌєктів господарювання щодо необхідності заключення договорів з ТОВ 

«Еко-Сервіс-Козелець».  

5. У випадку невиконання даного рішення рекомендувати КП 

«Архітектурно-планувальне проектно-виробниче бюро» Козелецької 

селищної ради розірвати договір про надання послуг по виробничо-

технічному обслуговуванню полігону розміщення твердих, рідких побутових 

та промислових відходів з ТОВ «Еко-Сервіс-Козелець».  
 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 
 


